
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00029/2013

Às 21:02 horas do dia 18 de junho de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 1142/2012, Pregão nº 00029/2013. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 3.467.951,2000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
3.146.647,2000 .

Itens do grupo:

 1 - Manutenção / Reforma Predial

 2 - Manutenção / Reforma Predial

 3 - Manutenção / Reforma Predial

 4 - Manutenção / Reforma Predial

 5 - Manutenção / Reforma Predial

 6 - Manutenção / Reforma Predial

 7 - Manutenção / Reforma Predial

 8 - Manutenção / Reforma Predial

 9 - Manutenção / Reforma Predial

 10 - Manutenção / Reforma Predial

 11 - Manutenção / Reforma Predial

 12 - Manutenção / Reforma Predial

 13 - Manutenção / Reforma Predial

 14 - Manutenção / Reforma Predial

 15 - Manutenção / Reforma Predial

 16 - Manutenção / Reforma Predial

 17 - Manutenção / Reforma Predial

 18 - Manutenção / Reforma Predial

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,



TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO-
ENGENHEIRO CIVIL.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 173.731,8200 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 158.999,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
158.999,4000

Homologado
18/06/2013
21:02:23

-

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO-
ENGENHEIRO ELETRICISTA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 223.922,1400 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 205.422,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
205.422,0000

Homologado
18/06/2013
21:02:23

-

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO-
APONTADOR/ ALMOXARIFE.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 52.245,1500 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 48.872,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$

48.872,4000

Homologado
18/06/2013
21:02:23

-



Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO-
ENCARREGADO TELEFONIA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 77.825,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 71.708,1600 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
71.708,1600

Homologado
18/06/2013
21:02:23

-

Item: 5 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO-
ENCARREGADO DE ELÉTRICA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 99.368,9800 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 91.005,2400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
91.005,2400

Homologado
18/06/2013
21:02:23

-

Item: 6 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO-
ENCARREGADO CIVIL.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 155.483,2000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 143.416,3200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
143.416,3200



Homologado
18/06/2013
21:02:23

-

Item: 7 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO-
ENCARREGADO HIDRÁULICA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 84.787,2100 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 78.392,6400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
78.392,6400

Homologado
18/06/2013
21:02:23

-

Item: 8 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- TÉCNICO
EM TELEFONIA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 224.272,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 209.369,7600 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
209.369,7600

Homologado
18/06/2013
21:02:23 -

Item: 9 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- TÉCNICO
EM ELETROTÉCNICA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 176.403,6800 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 150.000,0000 .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
150.000,0000

Homologado
18/06/2013
21:02:23

-

Item: 10 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- TÉCNICO
EM EDIFICAÇÕES.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 148.814,8800 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 137.573,7600 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
137.573,7600

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-

Item: 11 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO-
DESENHISTA CADISTA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 221.982,7200 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 134.972,6400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
134.972,6400

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-

Item: 12 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- OFICIAL-
ELÉTRICA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 473.322,8800 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 439.182,7200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
439.182,7200

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-

Item: 13 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- OFICIAL
PINTOR - GESSEIRO.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 151.655,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 142.509,2400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
142.509,2400

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-

Item: 14 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- OFICIAL
HIDRÁULICA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 216.063,8400 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 203.380,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
203.380,8000

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-

Item: 15 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO



FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- OFICIAL
CIVIL MARC. SERRALHEIRO.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 405.852,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 380.024,6400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
380.024,6400

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-

Item: 16 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- OFICIAL -
PERS. VIDR. PEDR..

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 187.881,4400 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 176.641,9200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
176.641,9200

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-

Item: 17 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- MEIO
OFICIAL GERAL.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 342.553,9200 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 328.019,5200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
328.019,5200

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-



Item: 18 - GRUPO 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E
CORRETIVA, NAS ÁREAS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS ELÉTRICAS, HIDROSSANITARIAS, HIDRÁULICAS,
TELEFONIA, SOM, GÁS, EDIFÍCIOS, ÁREAS EXTERNAS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EDIFÍCIOS DO TRF 1ª REGIÃO- MEIO
OFICIAL ELÉTRICA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Valor estimado: R$ 51.782,8300 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 47.156,0400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/06/2013
21:01:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAGA SERVICOS

TERCEIRIZADOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:07533840000169, Melhor lance : R$
47.156,0400

Homologado
18/06/2013
21:02:24

-

Fim do documento


